[image: image1.png]

Новгородская область
ДУМА БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	 27.04.2017
	№
	 134

г.Боровичи
О внесении изменений в Положение о порядке списания муниципального имущества
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Дума Боровичского муниципального района РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение о порядке списания муниципального имущества, утвержденное решением Думы муниципального района от 26.05.2011 № 67:

1.1. Изложить первый абзац пункта 2.3 в редакции:
«2.3. Решение о списании муниципального имущества принимается Организацией по предварительному согласованию с Администрацией Боровичского муниципального района, издаваемому в виде постановления на основании представленных Организацией документов, указанных в разделе 3 настоящего Положения, в отношении:»;
1.2. Изложить первый абзац пункта 2.4 в редакции:
«2.4. Решение о списании муниципального имущества казны, издаваемое в виде постановления, принимается Администрацией Боровичского муниципального района в отношении:»;
1.3. Заменить в пункте 2.10 слова «приказа КУМИ» на «постановления Администрации Боровичского муниципального района»;
1.4. Заменить в пункте 3.8 слова «КУМИ» на «Администрацию Боровичского муниципального района»;
1.5. Заменить в пунктах 3.9, 3.10 слова «КУМИ» на «Администрация Боровичского муниципального района»;
1.6. Исключить в пункте 3.10 после слов «с момента их поступления» слова «КУМИ».

2

2. Опубликовать решение в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района
И.Ю. Швагирев
Председатель Думы
муниципального района   В.Ф. Алексеев